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Roller Coaster, dom strachów, kino 4D, strzelnica interaktywna - to wszystko czeka na stoku Równicy w
Extreme Parku, gdzie atrakcje znajdzie cała rodzina.

Szukasz pomysłu na popołudnie, czy weekend? Koniecznie zaglądnij do Extreme Parku na Równicy w Ustroniu!
Czeka cię tam wspaniałą zabawa z rodziną czy znajomymi. Emocji dostarczy tor zjazdowy - Roller Cosater, strzelnica
interaktywna, kino 4D, czy dom strachów, ponadto czekają na nas też inne atrakcje. - Tu jest naprawdę bardzo
fajnie - mówi Łukasz Choroba z Mysłowic, który wraz z siostrą wyszedł z niezwykłego kina. - W niektórych
momentach bardzo się bałam, oglądałam film o ośmiornicy, a tym kinie ma się wrażenie, że ona jest tak
bardzo blisko. Do tego fotele, które sprawiają wrażenie, że pływamy - po prostu niesamowita przygoda -
dodaje Agata Choroba. Podobne wrażenia serwuje strzelnica interaktywna. W mgnieniu oka możemy zmienić się w
pirata i stoczyć bitwę na otwartym oceanie. 

Kto chce się przestraszyć, koniecznie powinien zaglądnąć do Horror Show. Nawiedzony dom czeka na
najodważniejszych. - Ja już tam nie wejdę, tam jest strasznie!!! - mówi 13-letni Mateusz Cios z Jastrzębia Zdroju. -
Najgorsza była ta spadająca winda - dodaje jego brat Łukasz. Pamela Dąbrowska, która oprowadza gości po
upiornym domu mówi, że reakcje są bardzo różne. - Krzyczą, piszczą, nawet na nas czasem wskakują.
Niektórzy już po pierwszym etapie rezygnują z dalszego odkrywania Horror Show - 

Ci, którzy lubią szybką jazdę, powinni skorzystać z Roller Coastera. Niezwykła kolejka na stoku Równicy przyciąga
starszych i młodszych. Klaudia ma 12 lat. Do Extreme Parku przyszła z babcia. - Tu jest super, powiem nawet, że
lepiej niż u nas w Londynie - stwierdziła dziewczynka. Krzysztof Jawornik ma 56 lat, że swoimi synami rywalizują w
zjeździe na czas. - Widać, że ta zabawka bawi nawet duże dzieci - śmieje się mieszkaniec Bielska - Białej.

Extreme Park dostarcza emocji całej rodzinie. Prócz opisanych atrakcji można jeździć na niezwykłej karuzeli, pograć
w jednoosobowe gry zręcznościowe, skorzystać z batut i ścianki wspinaczkowej, zjeść pyszne potrawy w pobliskiej
karczmie, a nawet nocować w Willi Jelenica. 

29 sierpnia (sobota) na stoku Równicy szykuje się niezwykły wieczór, z pewnością nie zabraknie tajemniczych
postaci, mistycznego klimatu i magii. Na zakończenie wakacji Extreme Park przygotowuje coś naprawdę
wyjątkowego. Więcej informacji w najbliższym czasie na Portalu OX.PL

Kompleks czynny jest od poniedziałku do niedzieli, od rana do zmroku.
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